Jarl Damgaard/Uvm Tit Marianne Winther Jar/Uvm@UVMIN
06-02-2008 12:25 cc
bce
Emne Vs: Reference: 154.384.021

SDH historik: 06-02-2008 13:29:41 - Overfert til sag nummer 154.384.021
Andringer i stx-loven 2007 + 2008, med svarlebenummer

437.977.023.

ad rette mvh Jarl

Afdelingschef Jarl Damgaard
Undervisningsministeriet

Afdelingen for gymnasiale uddannelser
Frederikshoims Kanal 26

1220 Kebenhavn K.

Tif.: 3392 5000, Direkte TIf.: 3392 5321
Fax: 3392 5666, E-mail: Jarl.Damgaard@uvm.dk
-—-- Videresendt af Jarl Damgaard/Uvm den 06-02-2008 12:25 —-

Kirsten Edelgren
<ke@ac.dk> Til "jan@uvm.dk" <jarl@uvm.dk>

06-02-2008 09:58 cC Birgit Bangskjeer <BBA@ac.dk>
Emne Reference: 154.384.021

Til
Undervisningsministeriet
Att.: Marianne Winther Jarl

Vedr. hering over forslag om gendring af stx-loven (gymnasieloven).
Det skal herved meddeles at AC ikke har bemaerkninger til ovennaevnte haring.
Venlig hilsen

Kirsten Edeigren
Sekretaer

Akademikernes Centralorganisation
Postboks 2192 & Ngrre Voldgade 29 o 1017 Kagbenhavn K
Telefon 33 69 40 40 e Mobit 25 35 41 32

Fax 33 93 85 40

Internet www.ac.dk e e-mail ke@ac.dk



Nete Lerdahl Segaard Til <marianne.winther jari@uvm.dk>
<nls@acedenmark.dk>

31-01-2008 15:31

cc
bce

Emne Hering over sendring af stx-loven (uddannelsen til
studentereksamen (stx) gymnasieloven) - UVM sagsnr:
154.384.021

SDH historik; 31-01-2008 15:44:55 - Overfert til sag nummer 154.384.021 :
Andringer i stx-loven 2007 + 2008, med svarlgbenummer
419.897.023.

ACE Denmark - Akkrediteringsinstitutionen har ingen bemeerkninger til den fremsendte haring over
andring af stx-loven (uddannelsen til studentereksamen (stx) gymnasieloven)

VH

Nete Lerdahl Sggaard
Specialkonsulent

ACE Denmark - Akkrediteringsinstitutionen
Artillerivej 90, 2. sal
2300 Kgbenhavn S

Telefon: 33926900

Direkte: 22495882

Fax: 33926901

E-mail: nis@acedenmark.dk
Web: www.acedenmark.dk




"Thomas Q. Christensen" Til <Marianne.Winther.Jarl@uvm.dk>, <uvm@uvm.dk>

<TQC@da.dk>
cc "Jette Lone Andersen” <JLA@da.dk>, "Susanne Borvang"
30-01-2008 12:41 <SUB@da.dk>

bce

Emne Hering over forslag om aendring af stx-loven

SDH historik: 30-01-2008 12:50:41 - Overfort til sag nummer 160.744.021 :
Stx-bkg. If, 2007 + 2008, med svarlgbenummer 414.047.023.

Til Undervisningsministeriet
Marianne Winther Jarl

Hgaring over forslag om andring af stx-loven

Under henvisning til mail af 24. januar, jeres reference: 154.384.021, skal Dansk
Arbejdsgiverforening meddele, at DA ikke har kommentarer til udkastet til a&endringer af
stx-loven. Vi henviser i gvrigt til de selvstaendige hgringssvar fra vores
medlemsorganisationer.

Med venlig hilsen

Thomas Q. Christensen
Konsulent

A

DANSK ARBEJDSGIVERFORENING
Vester Voldgade 113
DK-1790 Kgbenhavn V

Telefon +45 33 3892 95
Mobil +45 29 20 02 95
Fax +45 339308 42
E-mail tqc@da.dk

Web www.da.dk



Indgdende e-mail v

<" Status Afsluttet < Dokumentid
Dato afsluttet 24-01-2008 7 Sagsnummer
‘ Sagsbehandler  Marianne Winther Jarl < Sagstitel

< Org. placering AGYM\GYM\GYMI
7 Svar status

Afsender Modtager

Fra Dansk Center for Til
Undervisningsmiljg Ole Juhl
<ole.juhl@dcum.dk>

Modtaget den 24-01-2008 11:42 Kopi til

Blind kopi til

396.156.023
154.384.021

fEndringer i stx-loven 2007
+ 2008

Skal ikke besvares

<Marianne.Winther.Jarl@uv
m.dk>

< Dokumentnavn  SV: Hgring over fors!ag om andring af stx-loven (gymnasieloven)
< Vedrgrende SV: Hegring over forslag om aendring af stx-loven (gymnasieloven)

Indhold

Chefkonsulent Marianne Winther Jarl

Tak for tilsendte.

DCUM gnsker ikke at afgive hgringssvar vedrgrende Horing over forstag om aendring af

stx-loven (gymnasieloven

Med venlig hilsen

PR H
ST I
AT e

Centerieder

Direkte +45 722 654 10

Dansk Center for Undervisningsmilje
Danish Centre of Educational Ervironment

Blommevej 40, DK-8900 Randers | Telefon +45 722 654 0o | Telefax +45722 654 o1

Danisk Certter for Undervisningsmilje, DCUM, er et uathengigt statsligt center, der arbejder for at sikre et godt
beme- og undervisningsmilje i dagtilbud, pd skolerog uddannelsessteder. Centret understotter en brugerinddragende

og helhedsorienteret indsats i arbejdet med beme- og undervisningsmiljovurderingen.



FRIE GRUNDSKOLERS FELLESRAD

Undervisningsministeriet

Afdelingen for gymnasiale uddannelser
Att. chefkonsulent Marianne Winther Jarl
Frederiksholms Kanal 26

1220 Kebenhavn K.

Marianne. Winther.Jarl@uvm.dk

Kobenhavn, den 7. februar 2008

Hering over forslag til lov om zndring af lov om uddannelsen til studentereksamen (stx)
(gymnasieloven) (Forenkling af administrativ studieforberedelse samt styrkelse af
fremmedsprog, naturvidenskab og matematik.

Frie Grundskolers Fellesrad takker for den fremsendte hering.

Vi har ingen bemarkninger til de foresliede omlagninger i gymnasiet, men vi henviser til
heringssvaret fra skoleforeningen Private Gymnasier.

Med venlig hilsen
@ L«'l r‘.——‘h-

Per Kristensen

Ny Kongensgade 10 1472 Kobenhavn K TIf. 70 20 26 42 Fax: 70 20 26 43 Net: www fgf.dk  E-mail: fgfi@fgf.dk

Formand Per Kristensen, Uf 33 30 79 34, Motil 40 34 71 78
Frie Grundskolers Faellesrad er en sammenshutming af Danmarks Privatskoleforening , Deutscher Schul- und Sprachverem fur Nordsehleswig. Foremmngen at
katolske skoler 1 Danmark. Private Gymnaster og studenterkurser, Forenmgen af knsine friskoler og Latleskolerne



Jergen Dan Pedersen Til Marianne.Winther Jari@uvm.dk

<44.DP@nk.dk> ¢c Mette Christiansen <44MCH@hk.dk>, Flemming Roed
25-01-2008 11:54 Jensen <44FRJ@hk.dk>, Marianne M Tarnes
<44MMT@hk.dk>
bce
Emne Vs: Haring over forslag om zendring af stx-loven
(gymnasieloven)
SDH historik: 29-01-2008 10:41:00 - Overfert til sag nummer 154.384.021 -
Andringer i stx-loven 2007 + 2008, med svarlebenummer
409.667.023.

Hej Marianne

HK kan tilslutte sig @ndringerne i stx-loven, og har derfor ingen
bemerkninger til lovforslaget.

Venlig hilsen
Arbejdsliv og analyseafdelingen

Jergen Dan Pedersen

HK/Danmark - Weidekampsgade 8 - Postboks 470 - 0900 Kebenhavn C

Telefon +45 33 30 43 43 - Fax +45 33 30 40 99 - Mobiltlf.nr. +45 24 42 28
77 '

Direkte tlf.nr. +45 33 30 46 77 - Direkte Fax +45 33 30 47 99

E-mail 44jdp@hk.dk / hke@hk.dk - Hjemmeside www.hk.dk - www.mithk.dk

Marianne.Winther.
Jarl@uvm.dk
Til

24-01-2008 10:56 Ac@Ac.Dk, Sbr.Spfak@Cbs.Dk,
Clh@Clh.Dk, Cvu-Rk@Cvu-Rk.Dk,
Da@Da.Dk, Info@Dkblind.Dk,
Dcum@Dcum. Dk,
Hoeringssager@Danskerhverv. Dk,
Info@Danskeerhvervsskoler.Dk,
Dfe@Friskoler.Dk, DieDi.Dk,
Dm@Dm . Dk, Dtl@Dtl.Dk,
Dgse@eDgsnet.Dk,
Regioner@Regioner . Dk,
Dsf@Dsfnet.Dk, Dus@D1f .Dk,
Del-Adm@Delud. Dk, Eva@Eva.Dk,
Djoef@Djoef .Dk, Dlf@Dplf.org,
Per.Rye@Uuvendsyssel.Dk,
Dsi@Handicap.Dk, Dch@Dch.Dk,
Dfk@Kriminalforsorgen.Dk,
Info@Efterskole.Dk,
Amanda.Fossat@uvm.dk,
Eb@Erhvervsskolen.Dk,
Eeo-Sek@Eeo. Dk, Rektor@Mail.Gsk.Dk,
Fgf@Fgf.Dk, Fsl@Fslnet.Dk,
Ftf@Ftf.Dk, Flchrist@Mail.Tele.Dk,
Mmr@Mmr.Fo, Kiiip@Gh.Gl,
Journal@Ghsdk. Dk, Gymbf@Gymbf . Dk,
GleGl.org,
Mail@Rektorforeningen.Dk, Hl1@Hl.Dk,
Hk@Hk .Dk,



"Stine Nielsen” Til <Marianne.Winther.Jarl@uvm.dk>

<stn@ubst.dk>
@ cc "Gertie Lund” <glu@ubst.dk>
07-02-2008 10:54 bee

Emne Vedrarende hering over forslag til lov om sendring af
stx-loven

SDH historik: 07-02-2008 11:26:03 - Overfort til sag nummer 154.384.021 :
ZAndringer i stx-loven 2007 + 2008, med svarlgbenummer
441.577.023.

Ministeriet for Videnskab, Teknologi og Udvikling, Universitets- og Bygningsstyrelsen, har ved e-mail
af 24. januar 2007 modtaget haring over forslag til lov om aendring af gymnasieloven.

Styrelsen har ingen bemaerkninger til udkastet.
Med venlig hilsen

Stine Nielsen

Fuldmaegtig

Ledelsessekretariatet

Telefon: (+45) 33 95 12 25
stn@ubst.dk

Ministeriet for Videnskab, Teknologi og Udvikling
Universitets- og Bygningsstyrelsen

Bredgade 43

1260 Kgbenhavn K

Telefon: 3395 1200

Telefax: 3395 1300

ubst@ubst.dk

www.ubst.dk

r
| fows

<<fesdPacket.xml>> fesdPacket xml



"Juridiskkontor Til  <Marianne Winther.Jarl@uvm.dk>
\(juridiskkontor@su.dk\)"

<Juridiskkontor@su.dk> cc "SUstyrelsen \(sustyrelsen@su.dk\)" <SUstyrelsen@su.dk>,
Sendt af: "Merete Vinje" <direktion@su.dk>, "Birgit Hougaard Poulsen”
<mv@su.dk> <bhp@su.dk>, "Marianne Madsen" <mam@su.dk>
bce
06-02-2008 14:16 Emne SV: Hering over forslag om sendring af stx-loven
(gymnasieloven)
SDH historik: 06-02-2008 15:05:55 - Overfert til sag nummer 154.384.021 :
Andringer i stx-loven 2007 + 2008, med svarigbenummer
i 1439.097.023. ;
Historik: 4" Beskeden er besvaret.

Styrelsen for Statens Uddannelsesstotte har ingen bemerkninger til
forslaget om @#ndring af gymnasieloven.

Med venlig hilsen

Merete Vinje
Specialkonsulent, Juridisk Kontor
Styrelsen for Statens Uddannelsesstotte

————— Oprindelig meddelelse-----

Fra: Marianne.Winther.Jarle@uvm.dk [mailto:Marianne.Winther.Jarleuvm.dk]
Sendt: 24. januar 2008 10:55

Til: Ac@Ac.Dk; Sbr.Spfak@Cbs.Dk; Clh@Clh.Dk; Cvu-Rk@Cvu-Rk.Dk; Da@Da.Dk;
Info@Dkblind.Dk; Dcum@Dcum.Dk; Hoeringssager@Danskerhverv.Dk;
Info@Danskeerhvervsskoler.Dk; Df@Friskoler.Dk; Di@Di.Dk; Dm@Dm.Dk;
Dtl@eDtl.Dk; Dgs@Dgsnet.Dk; Regioner@Regioner.Dk; Dsf@Dsfnet.Dk; Dus@Dlf.Dk;
Del-Adm@Delud.Dk; Eva@Eva.Dk; Djoef@Djoef.Dk; Dlfe@eDlf.Org;
Per.Rye@Uuvendsyssel .Dk; Dsi@Handicap.Dk; Dch@Dch.Dk;
Dfk@Kriminalforsorgen.Dk; Info@Efterskole.Dk; Amanda.Fossat@uvm.dk;
Eb@Erhvervsskolen.Dk; Eeo-Sek@Eeo.Dk; Rektor@Mail.Gsk.Dk; Fgf@Fgf.Dk;
Fsl@Fslnet.Dk; Ftf@Ftf.Dk; Flchrist@Mail.Tele.Dk; Mmr@Mmr.Fo; Kiiip@Gh.Gl;
Journal@Ghsdk.Dk; Gymbf@Gymbf.Dk; Gl@Gl.Org; Mail@Rektorforeningen.Dk;
Hl@Hl.Dk; Hk@Hk.Dk; Pogstmaster@Indvandrenet.Dk; Ida@Ida.Dk; K1l@Kl.Dk;
Buf@Buf .Kk.Dk; Okf@Okf.Kk.Dk; Lvu@Lvu.Dk; Lh@Handelselever.Dk; Lo@Lo.Dk;
Info@Laknet .Dk; Dma@Vuc.Dk; Lh@Lederne.Dk; Vtu@Vtu.Dk;
Susanne.Callisen@uvm.dk; Private@Gymnasier.Dk; Rks@Rks.Dk;
Steen.Lassen@uvm.dk; Rem@Inm.Dk; Skoleraadet@skolestyrelsen.dk; KFU@uvm.dk;
Post@Skole-Samfund.Dk; SUstyrelsen (sustyrelsen@su.dk);
Post@Teamdanmark.Dk; Uni-C@Uni-C.Dk; Lige@Lige.Dk; Kammerjensen@Webspeed.Dk
Emne: Hering over forslag om #ndring af stx-loven (gymnasieloven)

Reference: 154.384.021

Hermed sendes forslag om @ndring af stx-loven (gymnasieloven) i hering.
Heringsfristen er torsdag den 7. februar 2008, kl. 11.00.

(See attached file: Hering over forslag om @ndring af stx-loven 1.doc)

(See attached file: Heringsliste - uden (mail)adresser 1l.doc) (See attached
file: Lovforslag - ekstern hering.doc)

M.v.h.

Chefkonsulent Marianne Winther Jarl
Undervisningsministeriet
Afdelingen for gymnasiale uddannelser



Torben Christoffersen/Uvm Til Marianne Winther Jarl/Uvm@UVMIN
29-01-2008 20:00 cc

bce

Emne Vs: STX @ndring i hering

SDH historik: 30-01-2008 13:09:47 - Overfort til sag nummer 154.384.021 :
Andringer i stx-loven 2007 + 2008, med svarisbenummer
‘ 414.207.023. ;
Historik: 4" Beskeden er besvaret.

----- Videresendt af Torben Christoffersen/Uvm den 29-01-2008 20:00 ----

"Karsten Vest Nielsen"

<l:;(rsten.vest.nielsen@uni- Til <Torben.Christoffersen@uvm.dk>
c.dk>

29-01-2008 16:36

cc

Emne STX eendring i hering

Hej Torben

Vi (UNI-C) har lige fadet forslag til endring af STX loven til hering. Det
giver nzppe anledning til kommentarer herfra, idet jeg ikke regner med, at
vi skal lase korrektur pad jeres anvendelse af tallene. Men det er da rart
at

se, at vores ellers meget udskeldte tal (i Gymnasieskolen) trods alt kunne
bruges da det kom til stykket - og ogsd betydning i den sidste ende.

Helt i petitesse afdelingen. UNI-C er kendt for mange ting i mange
sammenhznge. Derfor bruger vi helst betegnelsen 'UNI-C Statistik & Analyse!
i sddanne sammenhznge i stedet for det anferte 'UNI-C, Danmarks IT-center
for uddannelse og forskning'.

Mvh
Karsten Vest Nielsen



Uddannelse for unge og voksne

Undervisningsministeriet

Afdelingen for gymnasiale uddannelser
Chefkonsulent Marianne Winther Jarl
Marianne Winther Jarl@uvm.dk

6. februar 2008

Hgring over forslag om andring af stx-loven - Sags.nr. 154.384.021

Undervisningsministeriet har bedt Lederforeningen for VUC om at kommentere forslag til
lov om a&ndring af lov om uddannelsen til studentereksamen m.v. med svarfrist 7.
februar 2008.

Lederforeningen har ingen bemaerkninger til forslaget.

Med venlig hilsen

Verner Rylander-Hansen
Formand for Lederforeningen for VUC



